中铁电气化局集团有限公司龙岩市红田路三期(规划7号路-华莲西路)道路工程第11标段(桩号K6+680—K7+500)工程项目沥青混凝土包件采购

招标公告

(招标编号:EEBCTW2023-156 (1))

1. 招标条件

本招标项目龙岩市红田路三期(规划7号路--华莲西路)道路工程第II标段(桩号K6+680—K7+500)工程项目,招标人为中铁电气化局集团公司龙岩市红田路三期(规划7号路--华莲西路)道路工程等II标段(桩号K6+680—K7+500)丁程项目部,建设资金已蒸空。该项目已具备招标备件,现对S703(沥青泥器十)包件采购进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1工程地点:龙岩市新罗区。

工程概况:包含道路工程、交通工程(交通设施、交通智能)、排水工程(雨水、污水)、桥梁工程、缆线管廊工程、河道改造清理、管线综合、海绵城市设施、公交停靠站、消防、无障碍设施 、交叉口、灌溉沟工程、杆线迁改、横穿公共管沟等配套工程等;具体以本项目的施工图纸及经相关部门审核后公布的工程量清单、预算控制价及编制说明为准;

合同工期:2023年8月20日-2024年9月20日,具体以项目实际为准。

2.2招标范围:

具体物资名称、规格型号、数量、包件划分、专项资质资格条件等情况详见附件1《中铁电气化局集团有限公司龙岩市红田路三期(规划7号路--华莲西路)道路工程第Ⅱ标段(桩号K6+680—K7+500)工程项目沥青混凝土包件采购包件一览表〉。

3. 投标人资格要求

- 3.1本次招标要求投标人须具备的基本资格条件如下:
- 3.1.1基本要求:在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格能独立承担民事责任的法人组织。
- 3.1.2许可和认证要求:投标物资如果属于国家颁布生产许可证范围内的,须提供《全国工业产品生产许可证》;如果属于国家强制认证或行政许可范围的(含主要部件、外购件),须提供强制认证证书 或行政许可证书;如果属于《中国铁路总公司铁路专用产品认证采信目录》范围内的,须提供中铁检验认证中心(原中铁铁路产品认证中心)(简称"CRCC")颁发的《铁路产品认证证书》。如属于《铁路运输基础设备目录》范围的、须提供国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》。满足招标公告附件"专项资格条件"中关于投标人许可和认证要求。
- 3.1.3生产能力要求:满足招标物资交货期要求。
 - 3.1.4财务能力要求:

投标人须为增值税一般纳税人。

- 3.1.5质量保证能力要求:必须保证其用于本工程产品的技术完整性;没有发生重大产品质量问题被取消投标资格且处于处罚期(以国家行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书或 铁路集团公司及以上的处罚决定为准)。
- 3.1.6 供货业绩要求:满足招标公告附件"专项资格条件"中关于投标人供货业绩要求。
- 3.2其他要求:投标人必须同时满足基本资格条件与专项资格条件。本次招标对投标人的专项资格要求详见附件1《中铁电气化局集团有限公司龙岩市红田路三期(规划7号路--华莲西路)道路工程第Ⅱ标段(桩号K6+680—K7+500)工程项目沥青混凝土包件采购包件一览表》。
- 3.3电线电缆包件供应商必须在2021至2023年度《中国中铁电线电缆供应商准入名录》内。
- 3.4除公告明确不接受联合体或代理商投标外,其余均可接受联合体或代理商投标。如代理商投标,代理商需要满足专项资格条件中代理商资格要求。

4.诚信要求

- 本次招标不接受具有以下情形的潜在投标人参加投标:
- 4.1属于中国国家铁路集团有限公司、中国中铁股份有限公司和中铁电气化局集团有限公司限制交易范围内的。
- 4.2属于"国家企业信用信息公示系统"严重违法失信企业的。
- 4.3属于"信用中国"网站公示的失信被执行人的。
- 4.4投标人及其法定代表人自递交投标文件之日起前三年内有人民法院判决、裁定生效的行贿犯罪记录的。

5. 招标文件的获取

5.1凡有意参加投标者,须提前在中国中铁采购电子商务平台(http://www.crecgec.com/)进行供应商注册(注册联系客服热线:4006-010100),于2023年12月6日至2023年12月12日,每日8:30至17:00(节假日不休,北京时间,下同)登录中国中铁采购电子商务平台响应投标,填写完整的《投标登记表》(见公告附件2)加盖公章,然后将盖章的PDF版、可编辑的word版《投标登记表》发送至邮箱 eebdtzb@126.com(邮件标题请注明招标编号和投标人名称)。

5.2. 5.2投标人自行在中国中铁采购电子商务平台(http://www.crecgec.com/)下载电子版招标文件。

6. 投标文件的递交

- 6.1.本次招标采用线上递交标书、线上开标方式,投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)为2023年12月20日 9时 30分,投标人应在截止时间前通过中国中铁采购电子商务平台(htt p://www.crecgec.com/)递交电子投标文件。
 - 6.2.逾期送达的投标文件,中国中铁采购电子商务平台将予以拒收。

7. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)、中国中铁采购电子商务平台(http://www.crecgec.com/)和中铁电气化局集团有限公司网(http://ww

8. 联系方式

招 标 人:中铁电气化局集团有限公司城铁公司福建分公司

地 址:福建省福州市台江区斗池路357号冠坤臻品5号楼2单元103室

联系人: 王月

电 话:18633010480

电子邮箱:<u>447051338@qq.com</u>

招标代理机构:中铁电气化局集团物资贸易有限公司

地 址:北京市海淀区莲花池西路16号金鑫大厦B座5层528

邮 编:100036 联系人:郭竞予

电 话:010-63976022

电子邮箱:eebdtzb@126.com

9. 公告附件

附件1:《中铁电气化局集团有限公司龙岩市红田路三期(规划7号路--华莲西路)道路工程第II标段(桩号K6+680—K7+500)工程项目沥青混凝土包件采购包件一览表》;

附件2:投标登记表。